
ZARZĄDZENIE NR 120/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie przetwarzania danych osobowych, pochodzących ze zbiorów danych Urzędu Gminy 
Wejherowo, nieobjętego zakresem upoważnień do przetwarzania danych osobowych nadanych 

pracownikom Urzędu Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 29 Rozporządzenia w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie rozszerzenia upoważnień do przetwarzania danych osobowych pracownikom Urzędu Gminy 
Wejherowo zarządza się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się, w wyznaczonych Referatach Urzędu Gminy Wejherowo, pracowników do kontaktu 
z pracownikami innego Referatu Urzędu Gminy Wejherowo w celu korzystania ze zbiorów danych nieobjętych 
zakresem nadanego upoważnienia do przetwarzania danych osobowych pracownika.

§ 2. Lista pracowników z określonym zakresem dostępu do dodatkowych zbiorów danych stanowi 
załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Mocą Zarządzenia wyznaczeni pracownicy otrzymują dodatkowe upoważnienia do przetwarzania 
danych osobowych w celu przetwarzania dodatkowych zbiorów danych oraz są zobowiązani do przestrzegania 
wszystkich przepisów dot. ochrony danych osobowych, wyszczególnionych w posiadanych upoważnieniach.

§ 4. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia i przestrzegania stosowania zapisów dokumentów 
określonych w §1 czyni się Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, pracowników na samodzielnych 
stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy Wejherowo, Inspektora Ochrony Danych Osobowych, Informatyków. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy Wejherowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 344C0AD9-421D-4DF9-86D9-402CBD45E036. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Imię i nazwisko 
pracownika, 

Referat

Stanowisko pracy Referat, z którego 
pobierane są dane 

osobowe

Nazwa zbioru 
danych, z którego 
pobierane są dane

Zakres pobieranych 
danych osobowych (np. 
imię, nazwisko, adres, 

Pesel)

Cel pobierania danych osobowych

Referat Gospodarki Nieruchomościami I Środowiska

Anna Dutkiewicz, Inspektor ds. 
nieruchomości

Referat Finansowy
Referat Spraw 
Obywatelskich

Ewidencja 
podatkowa, 
ewidencja ludności

Imię, nazwisko, adres, 
PESEL, posiadanie 
gruntów, wysokość 
zadłużenia wobec Gminy

Weryfikowanie aktualności danych 
w Ewidencji Gruntów; konieczność 
identyfikacji osób za pomocą numeru 
PESEL; konieczność posiadania informacji 
o ewentualnym zadłużeniu wobec Gminy 
(uzależnia to zawarcie umów, np. 
dzierżawy)

Halina Baranowska Inspektor ds. 
geodezyjnych

j.w. j.w. j.w. j.w.

Łukasz Wiśniewski Inspektor ds. opłat 
nieruchomości

j.w. j.w. j.w. j.w.

Ewa Kienik Inspektor ds. 
ochrony środowiska

j.w. j.w. j.w. j.w.

Joanna Kowalak Inspektor ds. 
ochrony środowiska

j.w. j.w. j.w. j.w

Id: 344C0AD9-421D-4DF9-86D9-402CBD45E036. Podpisany Strona 1



Piotr Czerwiński, Kierownik Referatu 
Gospodarki 
Nieruchomościami 
i Środowiska

j.w. j.w. j.w. j.w.

Referat Inwestycji I  Gospodarki Komunalnej

Damian Formela, Podinsp. ds. 
budownictwa 
i zarządzania 
drogami

Referat Finansowy, 
Referat Spraw 
Obywatelskich

Ewidencja 
podatkowa,
Ewidencja ludności

Prowadzenie działalności 
gospodarczej
Wysokość zadłużenia 
wobec Gminy (podatki, 
wywóz odpadów)

Weryfikacja realizacji płatności celem 
ustalenia dopełnienia zobowiązań

Katarzyna 
Komkowska

Podinsp. ds. 
drogowych 
i budownictwa

Referat Finansowy, 
Referat Spraw 
Obywatelskich

Ewidencja 
podatkowa,
Ewidencja ludności

Adres zamieszkania 
i zameldowania,
Dane dotyczące opłat za 
wywóz odpadów

Weryfikacja wniosków o wydanie 
identyfikatorów na przejazd drogą leśną 
Reda-Zbychowo

Referat Inżynierii Środowiska

Magdalena 
Rozwałka-Hamera,
Agnieszka Sroka

Inspektor ds. 
inwestycji wodno - 
kanalizacyjnych

Referat Finansowy,
Referat Spraw 
Obywatelskich

Ewidencja ludności 
(eLUD),
Podatki gruntowe
Podatki Leśne

Imię, nazwisko, PESEL, 
adres zamieszkania, adres 
zameldowania, NIP

Sporządzanie umów wodno-
kanalizacyjnych
Ustalenie właściciela przyłącza
Ustalenie danych do wezwań
Ustalenie właściciela nieruchomości
Ustalenie danych w celach windykacyjnych

Robert Bianga Inspektor ds. 
gospodarki 
odpadami

Referat Finansowy,
Referat Spraw 
Obywatelskich,
Referat 
Nieruchomości 
i Środowiska

Ewidencja ludności 
(eLUD),
Podatki gruntowe,
Podatki Leśne
Ewidencja gruntów
eMapa

Imię, nazwisko, PESEL, 
adres zamieszkania, adres 
zameldowania, NIP, nr 
działki, nr porządkowy 
posesji

Ustalenie właściciela nieruchomości
Ustalenie adresu zamieszkania
Ustalenie liczby osób zameldowanych pod 
wskazanym adresem
Ustalenie punktu odbioru odpadów
Weryfikacja liczby osób podanych 
w deklaracjach śmieciowych

Referat Gospodarki Przestrzennej

Id: 344C0AD9-421D-4DF9-86D9-402CBD45E036. Podpisany Strona 2



Dominika Cyrek Inspektor ds. 
zagospodarowania 
przestrzennego

Referat Finansowy
Referat Spraw 
Obywatelskich

Ewidencja 
Ludności
Ewidencja 
Podatkowa

Imię, nazwisko, adres 
zamieszkania, data 
urodzenia, data zgonu,

Prowadzenie postępowań administracyjnych 
w sprawie wydania decyzji o warunkach 
zabudowy i lokalizacji inwestycji celu 
publicznego

Katarzyna Łazarz Pomoc 
administracyjna

Referat Finansowy
Referat Spraw 
Obywatelskich

j.w. j.w. j.w.

    Referat Finansowy

Sławomir Ciesielski Inspektor ds. 
podatków

Referat Spraw 
Obywatelskich
Referat Gospodarki 
Nieruchomościami

Ewidencja 
ludności,
Ewidencja 
Gruntów

Imię, nazwisko, adres 
zameldowania, PESEL

Prowadzenie postępowania podatkowego

Katarzyna 
Brzozowska

Inspektor ds. 
podatków

j.w. j.w. j.w. j.w.

Anita Kowalicka Inspektor ds. 
księgowości 
podatkowej

j.w. j.w. j.w. j.w.

Iwona Lewoń Inspektor ds. 
księgowości 
podatkowej

j.w. j.w. j.w. j.w.

Katarzyna 
Stefanowska

Inspektor ds. kasy 
i księgowości

j.w. j.w. j.w. j.w.

Joanna Domurad Inspektor ds. 
księgowości

j.w. j.w. j.w. j.w.

Rita Dopke-
Dombrowska

Inspektor ds. 
windykacji

j.w. j.w. j.w. j.w.

Henryka Szwaba Inspektor 
ds.działalności 
gospodarczej

j.w. j.w. j.w. j.w.

Id: 344C0AD9-421D-4DF9-86D9-402CBD45E036. Podpisany Strona 3




